

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 182 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3105	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EPP	32.148.187/0001-61
4165	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	43.072.634/0001-62
152	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	06.258.330/0001-68

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1.600,0000 UND BISCOITO SALGADO TIPO CREM CRA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 6,9900 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 11.184,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 6,6000 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 10.560,00	12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 6,0000 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 9.600,00			
0001/0002 Quantidade 1.600,0000 UND BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA: de	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 6,9900 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 11.184,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 6,6000 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 10.560,00	12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 6,0000 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 9.600,00			
0001/0003 Quantidade 300,0000 UND BOLACHA DOCE TIPO MINI WA-FER	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 2,7900 Quantidade 300,0000 Valor Total 837,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 3,9500 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.185,00	12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 2,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 870,00			
0001/0004 Quantidade 1.600,0000 PCT CHA ERVA MATE: BENEFICIADA, CO	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 7,6900 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 12.304,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 8,9900 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 14.384,00	12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 5,0000 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 8.000,00			
0001/0005 Quantidade 1.600,0000 PCT CAFE TORRADO E MOIDO (SEM ADIC	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 13,4900 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 21.584,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 23,0000 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 36.800,00	12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 16,2000 Quantidade 1.600,0000 Valor Total 25.920,00			
0001/0006 Quantidade 50,0000 PCT CRAVO DA INDIA: Igrredientes: C	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,5900 Quantidade 50,0000 Valor Total 179,50	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 12,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 600,00	12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 3,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 175,00			
0001/0007 Quantidade 30,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 9,8900		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 10,5600	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 182 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND ESSENCIA DE BAUNILHA: Ingredie	Quantidade	30,0000	Quantidade	30,0000
	Valor Total	296,70	Valor Total	316,80
		12 MESES		12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	3,6000		
	Quantidade	30,0000		
	Valor Total	108,00		
		12 MESES		
0001/0008 Quantidade 1.200,0000 LT EXTRATO DE TOMATE: Ingredi-ent	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP	
	Valor Unitario	57,0000	Valor Unitario	44,0800
	Quantidade	1.200,0000	Quantidade	1.200,0000
	Valor Total	68.400,00	Valor Total	52.896,00
		12 MESES		12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	50,0000		
	Quantidade	1.200,0000		
	Valor Total	60.000,00		
		12 MESES		
0001/0009 Quantidade 5.000,0000 UND IOGURTE COM POLPA DE FRUTA 100	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP	
	Valor Unitario	3,9000	Valor Unitario	5,0000
	Quantidade	5.000,0000	Quantidade	5.000,0000
	Valor Total	19.500,00	Valor Total	25.000,00
		12 MESES		12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	2,8000		
	Quantidade	5.000,0000		
	Valor Total	14.000,00		
		12 MESES		
0001/0010 Quantidade 600,0000 UND AGUA COM GAS 510 ML	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP	
	Valor Unitario	2,4900	Valor Unitario	3,0000
	Quantidade	600,0000	Quantidade	600,0000
	Valor Total	1.494,00	Valor Total	1.800,00
		12 MESES		12 MESES
	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.			
	Valor Unitario	2,0000		
	Quantidade	600,0000		
	Valor Total	1.200,00		
		12 MESES		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	BISCOITO SALGADO TIPO CREM CR	UNIDADE	6,5300	10.448,00	3,0000
0001/0002	BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA: de	UNIDADE	6,5300	10.448,00	3,0000
0001/0003	BOLACHA DOCE TIPO MINI WA-FER	UNIDADE	3,2133	963,99	3,0000
0001/0004	CHA ERVA MATE: BENEFICIADA, C	PACOTE	7,2266	11.562,56	3,0000
0001/0005	CAFE TORRADO E MOIDO (SEM ADI	PACOTE	17,5633	28.101,28	3,0000
0001/0006	CRAVO DA INDIA: Ingredientes:	PACOTE	6,3633	318,17	3,0000
0001/0007	ESSENCIA DE BAUNILHA: Ingredi	UNIDADE	8,0166	240,50	3,0000
0001/0008	EXTRATO DE TOMATE: Ingredi-en	LATA	50,3600	60.432,00	3,0000
0001/0009	IOGURTE COM POLPA DE FRUTA 10	UNIDADE	3,9000	19.500,00	3,0000
0001/0010	AGUA COM GAS 510 ML	UNIDADE	2,4966	1.497,96	3,0000

Total do Lote: 1 143.512,46

Total da Proposta: 143.512,46